RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA N.º 9

03 de novembro de 2025

ASSUNTO: Recesso 2025-2026.

A ARBTRATO TECNOLOGIA E RESOLUÇÃO DE CONFLITOS LTDA., no
uso
de suas atribuições, informa que:

A Câmara estará em recesso de 22 de dezembro de 2025
(segunda-feira) até 04 de janeiro de 2026 (domingo).

Todos os prazos ficarão suspensos no período de recesso,
tendo seus fluxos computados até o dia 19 de dezembro de 2025
(sexta-feira), e voltando a correr normalmente dia 05 de
janeiro de 2026 (segunda-feira).

Os atendimentos realizados via e-mail e WhatsApp também

ficarão suspensos pelo mesmo período de recesso.

RECESSO DATA DIA DA SEMANA

INÍCIO 22/12/2025 SEGUNDA-FEIRA

TÉRMINO 04/01/2026 DOMINGO

Publique-se e cumpra-se.

ARBTRATO TECNOLOGIA E RESOLUÇÃO DE CONFLITOS LTDA.

		2025-11-04T10:56:46-0300
	ARBTRATO TECNOLOGIA E RESOLUCAO DE CONFLITOS LTDA:32150271000110